AN

comercial@serviacero.com
www.serviacero.com/comercial

serviacero

cometrcial

Escalones de Acero - Rejilla Electroforjada

Superficies y acabados

Soleras

Longitud Maxima (mm)

.. . Superficie
Espesor por Peralte Superficie Lisa

220
250
280
310

3/16" * 3/4" 710
1/8" * 1” 800
1/8” * 11/4” 1040

3/16" * 1” 1040
3/16” * 11/4” 1420
3/16” * 11/2" 1670

710
860
860

1270

1600

En caso de no encontrar la combinacion requerida, favor de consultar a

su agente de ventas.

Anchos
Disponibles
(mm)

Distancia “X"
entre Centros de
Perforaciones
(mm)

220 250

114 178

280

178

310

178

Superficies y acabados

Ancho

g8 1/2” ' 220°ME™
9 3/4" 250 mm
11" 280 mm

Ledn Matriz:
Ledn Morelos:
Ledn San Crispin:
Monterrey:

(477) 194 1000
(477) 194 1020
(477) 194 1030
(81) '8850 5800

Celaya:
Querétaro:
Morelia:
Guadalajara:

(461) 202 5200
(442) 153 7300
(443) 500 4200
(33) 3001 5400

Aguascalientes:
San Luis Potosi:
CDMX:

Puebla:
Pachuca:

(449) 500 5000
(477)394 2233
(55) 2679 3797
(222) 662 0319

(771) 273 2800



